一般社団法人日本養鶏協会 2020 年 12 月 21 日

令和２年12月17日（木）（一社）日本養鶏協会５階会議室において、日本養鶏協会

令和２年度 臨時総会が開催されました。

新型コロナウイルス感染症等諸般の情勢を踏まえ、可能な限り少人数の出席者での

開催となりました。本会の正会員数 621会員中、本人出席の正会員数は７名、有効な

委任状の提出 427名で出席者合計 434名（69.9％）となり、令和２年度 臨時総会

は成立いたしました。

冒頭、齋藤利明会長からの挨拶後、理事である中林議長のもと、下記第１号議案に

ついて事務局から説明がなされ、原案通り可決されました。

第１号議案：

 一般社団法人日本養鶏協会役員選任会規の一部改定に関する件

日鶏協回覧板 発行者：一般社団法人 日本養鶏協会

〒104-0033 東京都中央区新川二丁目６番 16号 馬事畜産会館内(５階)

TEL：03-3297-5515 FAX：03-3297-5519 発行日：2020年 12月 21 日

編集・発行責任者：淺木 仁志(info@jpa.or.jp)

一般社団法人日本養鶏協会

令和 2 年度  臨時総会

http://www.jpa.or.jp/